
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОНА ЭМИ ТЕРЕ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

с. Кунгуртуг 06 июля 2020 г.

Об утверяедении Кодекса этики и служебного поведения 
муниципальных служащих Администрации сельского поселения Эми

Руководствуясь с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф 3«0 
противодействии коррупции», а также в целях обеспечения условий для 
добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими 
Администрации сельского поселения сумон Эми своих должностных 
обязанностей ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных 
служащих Администрации сельского поселения сумон Эми согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на информационном стенде и официальном сайте
администрации Тере-Хольского кожууна информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Сурунгур Д. К.


